РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КУРАХСКИЙ РАЙОН МКОУ «МКОУ «Араблярская СОШ»
 368198 Курахский район Республика Дагестан с Арабляр ул.Школьная 21
sayat.Yusupova @mail.ru  ИНН 0519002176  ОГРН 1020501589613________________                                                                                            от   13.05.2020г.                                                                                                  №112

                                                                    Приказ

 «О внесении изменений в ООП в части корректировки рабочих программ»
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Араблярская СОШ»  от 27.03.2020, протокол № 6
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в рабочие программы:
  по предметам обязательной части учебного плана начального, основного и среднего общего образования (Приложение №1);
  по учебным курсам части учебного плана, формируемой участниками образовательного процесса начального, основного и среднего общего образования (Приложение №2);
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ «Араблярская   СОШ»                                            Юсупова С.Г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

КУРАХСКИЙ РАЙОН

МКОУ «МКОУ «Араблярская СОШ»

368198 Курахский район Республика Дагестан с Арабляр ул.Школьная 21

sayat

.

Yusupova

@mail.ru

ИНН 0519002176  ОГРН 1020501589613

________________

от

13

.05.2020г.

№112

Приказ

«О внесении изменений в ООП в части корректировки рабоч

их программ»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273

-

ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и в соответствии с решением педагогического совета

МКОУ

«Араблярская СО

Ш»

от 27

.03.2020, протокол

№ 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения в рабочие программы:

·

ïî ïðåäìåòàì îáÿçàòåëüíîé ÷àñòè ó÷åáíîãî ïëàíà íà÷àëüíîãî,

îñíîâíîãî è ñðåäíåãî îáùåãî îáðàçîâàíèÿ (Ïðèëîæåíèå ¹1);

·

ïî ó÷åáíûì êóðñàì ÷àñòè ó÷åáíîãî ïëàíà, ôîðìèðóåìîé ó÷àñòíèêàìè

îáðàçîâàòåëüíî

ãî ïðîöåññà íà÷àëüíîãî, îñíîâíîãî è ñðåäíåãî îáùåãî

îáðàçîâàíèÿ (Ïðèëîæåíèå ¹2);

2.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Äèðåêòîð  ÌÊÎÓ «Àðàáëÿðñêàÿ

ÑÎØ»                                            Þñóïîâà Ñ.Ã.